
    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 1

      

FAILLISSEMENTSVERSLAG     Nummer:  1         Datum: 14 oktober 2009 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid BARBARELLA B.V.,  statutair 

gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende 

te (1013 XC) Amsterdam aan het adres 

Hembrugstraat 204; 

   

Faillissementsnummer  : 09/666 F 

Datum uitspraak : 25 augustus 2009 

Curator  : mr. M.N. de Groot 

R-C   : mr. M.L.D. Akkaya 

 

Activiteiten onderneming  : Blijkens de inschrijving in het 

handelsregister: 

   “Bouwbedrijf tevens de im- en export van 

alsmede de kleinhandel in ongeregelde 

goederen (wisselende handel)”.  

Omzetgegevens   : Onbekend 

Personeel gemiddeld aantal  :  Blijkens de inschrijving in het handelsregister 

zouden totaal 35 personen werkzaam zijn bij 

curanda. 

Verslagperiode : 25 augustus 2009 – 14 oktober 2009 

 

Bestede uren in verslagperiode : 9u en 25m  

Bestede uren totaal : 9u en 25m 

 

Het saldo van de faillissementsrekening aangehouden bij Kas Bank N.V. te 

Amsterdam onder nummer 22.27.75.475 bedraagt per heden nihil. 

 

 

 

 



    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 2

1. Inventarisatie  

1.1 Directie en organisatie :  

 De heer Atya is enig bestuurder van curanda. Stichting Juravo is enig   

aandeelhoudster in het vermogen van curanda.  

 

1.2  Winst en verlies :   Onbekend. 

1.3 Balanstotaal : Onbekend.  

1.4 Lopende procedures : Onbekend. 

1.5   Verzekeringen   :   Onbekend. 

1.6 Huur : Onbekend 

  1.7 Oorzaak faillissement :   Onbekend. 

Het faillissement van curanda is aangevraagd door Wurth Nederland B.V. 

en Hilti Nederland B.V. Beide verzoeksters hebben een vordering op 

curanda ter zake van verkochte en geleverde roerende zaken ad 

€ 1.655,08 respectievelijk 12.667,23. 

 

De curator heeft de bestuurder aangeschreven met het verzoek contact 

met haar op te nemen. Tot op heden heeft de bestuurder nog niet aan dit 

verzoek voldaan. Indien de curator er niet in slaagt op korte termijn in 

contact te treden met de bestuurder, zal zij de rechter-commissaris 

verzoeken de bestuurder op te roepen voor verhoor teneinde inlichtingen 

te verschaffen. 

   

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faill. : Blijkens de inschrijving in het handelsregister 

zouden er 35 werknemers bij curanda in 

dienst zijn. 

  

2.2 Aantal in jaar voor faill. : Onbekend. 

2.3 Datum ontslagaanzegging: Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

  

3. Activa 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving : Onbekend. 



    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 3

3.2 Verkoopopbrengst : Onbekend. 

3.3 Hoogte hypotheek : Onbekend. 

3.4 Boedelbijdrage : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving : Onbekend. 

3.6  Verkoopopbrengst : Onbekend. 

3.7  Boedelbijdrage : Onbekend. 

3.8  Bodemvoorrecht fiscus : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

Voorraden/ onderhanden werk 

3.9  Beschrijving : Onbekend. 

3.10 Verkoopopbrengst : Onbekend. 

3.11 Boedelbijdrage : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving : Onbekend. 

3.13 Verkoopopbrengst : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren : Onbekend. 

4.2 Opbrengst : Onbekend. 

4.3 Boedelbijdrage : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1  Vordering van bank(en) :   Onbekend. 

5.2 Leasecontracten : Onbekend. 

5.3 Beschrijving zekerheden : Onbekend. 

5.4 Separatistenpositie : Onbekend. 



    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 4

5.5 Boedelbijdragen : Onbekend. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud : Onbekend. 

5.7 Reclamerechten : Onbekend. 

5.8 Retentierechten : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden : Onbekend. 

6.2 Financiële verslaglegging : Onbekend. 

 Werkzaamheden : N.v.t 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving : Onbekend. 

6.4 Verantwoording : Onbekend. 

6.5 Opbrengst : Onbekend. 

6.6 Boedelbijdrage : Onbekend. 

 Werkzaamheden : Onbekend. 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht : Wordt nog onderzocht. 

7.2 Depot jaarrekeningen :  

 Voor het boekjaar 2002 tot en met het boekjaar 2006 zou, blijkens de   

gegevens in het handelsregister, een 403-verklaring ten behoeve van 

curanda zijn afgegeven door de moedermaatschappij Gulf Retail Holding 

B.V. Nergens uit het handelsregister blijkt echter dat Gulf Retail Holding 

B.V. aandeelhoudster is in het vermogen van curanda. Uit het 

handelsregister blijkt uitsluitend dat Stichting Juravo enig aandeelhoudster 

is in het vermogen van curanda. In de komende verslagperiode zal de 

curator dit nader onderzoeken.  

 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Wordt nog onderzocht.  

7.4 Stortingsverpl. aandelen : Wordt nog onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : Wordt nog onderzocht. 



    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 5

7.6 Paulianeus handelen : Wordt nog onderzocht. 

 Werkzaamheden : Zie hierboven. 

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen    :   nog niet ingediend 

8.2 Pref. vord. van de fiscus    :   € 3.948,00 

8.3 Pref. vord. van het UWV    :   nog niet ingediend 

8.4 Andere pref. crediteuren    :   nog niet ingediend 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  :   2 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  :   € 34.424,23 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling :   nog niet ingediend 

 Werkzaamheden    :   nog niet ingediend 

 

9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en) : Onbekend. 

9.2 Aard procedure  : Onbekend. 

9.3 Stand procedure  : Onbekend. 

9.4 Werkzaamheden  : Onbekend. 

 

10. Overig 

10.1  Termijn afwikkeling faill.  : Onbekend. 

10.2  Plan van aanpak  :   

De curator zal trachten in contact te komen met de bestuurder en de 

administratie van curanda, voor zover aanwezig, onder zich te krijgen. 

Tevens zal de curator alle (bij haar bekende) crediteuren in de 

gelegenheid stellen hun vordering op curanda in te dienen. Voorts zal de 

curator onderzoeken of is voldaan aan de verschillende verplichtingen (zie 

onder sub 7). Tenslotte zal de curator alle voorkomende werkzaamheden 

uitvoeren. 

 

9.3 Indiening volgend verslag  :   

 Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging 

nopen, zal een volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van 

drie maanden. 



    
 
 OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 

 6

mr. M.N. de Groot 
CMS Derks Star Busmann N.V. 
Postbus 94700  
1090 GS Amsterdam 
T 020 – 3016 311 
F 020 – 3016 331 
E marlous.degroot@cms-dsb.com 

 

 Werkzaamheden  : Zie hierboven. 

 

10. Publicatie op website 

 

Dit openbare verslag en alle overige openbare faillissementsverslagen ex 

art. 73a Fw zullen tevens worden gepubliceerd op de website van CMS 

Derks Star Busmann N.V. (www.cms-dsb.com, zie onder: publicaties, 

faillissementen). 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag, noch de plaatsing van de 

crediteuren op de lijst van ingediende crediteuren, geen rechten ontleend kunnen 

worden. 

 

Amsterdam, 14 oktober 2009 

 

 

Mr. M.N. de Groot 

Curator 

 

 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Barbarella B.V. / Faillissement (09/666F)

BOEDEL Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€      -€                       -€                         -€   -€                     

TOTAAL BOEDEL -€                          -€      -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 8 oktober 2009 806,00€                    -€      806,00€                 -€                         -€   -€                     OB 2e kwartaal 2009
Belastingdienst 8 oktober 2009 1.530,00€                 -€      1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2009
Belastingdienst 8 oktober 2009 14,00€                      -€      14,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 8 oktober 2009 1.530,00€                 -€      1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2009
Belastingdienst 8 oktober 2009 68,00€                      -€      68,00€                   -€                         -€   -€                     Vpb 2007

TOTAAL PREFERENT 3.948,00€                 -€      3.948,00€              -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Centraal Justitieel Incasso Bureau 10 september 2009 2.992,27€                 -€      2.992,27€              -€                         -€   -€                     openstaande boetes
Pensioenfonds Horeca & Catering 8 oktober 2009 31.431,96€               -€      31.431,96€            -€                         -€   -€                     pensioenfonds

TOTAAL CONCURRENT 34.424,23€               -€      34.424,23€            -€                         -€   -€                     


	Faillissementsverslag 1
	cred

